Решение № 2/13

единственного участника общества с ограниченной ответственностью

«Поволжская экологическая компания» (ООО «ПЭК»)

г. Казань « 2 1 » Я и Ь а р З 2014 года
/

Я, гражданин Российской Федерации, Блохин Сергей Александрович, паспорт

9204 № 999862, выдан УВД Авиастроительного района г. Казани 12 августа 2003

года, код подразделения 162-001, зарегистрирован 420127 Республика Татарстан,

г.Казань ул.О.Кошевого д.2 кв.18 , являясь единственным участником Общества с

ограниченной ответственностью «Поволжская экологическая компания»,

1. Снять с должности директора ООО «ПЭК» Даминову Анну Никодимовну.

2. Назначить на должность директора ООО «ПЭК» Молодых Дмитрия

Викторовича, паспорт 88 97 № 007455, выдан Заречным отделом милиции УВД

г. Йошкар-Ола 26 октября 1998 года, код подразделения 123-002,

зарегистрирован по адресу: 424038 РМЭ г. Йошкар-Ола ул. Кирова д.З кв.157.

3. Молодых Д.В. указанные изменения зарегистрировать в соответствии с

действующим законодательством.

РЕШИЛ:

Единственный участник О00^<ПЭК>Г~~~-^ _ Блохин С.А.